Ad p̄mū ſic pro

cedif. Vides q̄ maḡnimitas nō ſit circa ho
nores. Maḡnimitas. n. eſt i irascibili: qđ ex
ipſo noſe p̄z. nā maḡnimitas dicē q̄ſi mag
nitudo ai. anim⁹ aut̄ p vi irascibili ponitur
ut p̄z i 3^o. de aia v̄bi phus dicit q̄ i ſenſitivo
appetitu ē desideriu. z anim⁹. i. ſcupiſibilis
z irascibilis. s̄z honoꝝ ē qđā bonū ſcupiſci
bile cū ſit p̄mū v̄tutis. q̄ vidēf q̄ maḡnimi
tas nō ſit circa hoñores. 1^o p̄. Maḡnimi
tas cū ſit v̄tus moralis oportet q̄ ſit circa
paſſiones uel opaſtiones. nō aut̄ ē circa opa
tiones: ga ſic eēt p̄ ſuſtitutio. z ſic relinguſ q̄
ſit circa paſſiones. honoꝝ aut̄ nō ē paſſio. q̄
maḡnimitas nō ē circa hoñores. 2^o Ma
gnanimitas vidēf ptinere magis ad pſecu
tionē q̄ ad fugā: dō. n. maḡnimus ga ad ma
gna tendit. s̄z v̄tuſi non laudant ex h̄ ſit q̄ cu
piū hoñores s̄z magis ex eo q̄ fugiūt. q̄ ma
gnanimitas nō ē circa hoñores. 3^o dō ſit q̄ mag
nimitas ex ſuo noſe ip̄ozat quādā extenſio
nei ai ad magna. ſiderādū ſit habitudo v̄tu
tis ad duo. p̄ ad mām ſit circa quā opaf. alio^o
ad actū p̄p̄i ſit i debito v̄tu talis ma
terie. z ga habitus v̄tuſi pncipalib⁹ ex actū
definiāt: ex h̄ pncipalib⁹ dō alijs maḡnū
ga h̄ animū: ad aliquē maḡnū actū. Aliquis
aut̄ act⁹ p̄t dici dupliſt magnus. vno. fm
pportionē. alio. absolute. M̄gnus qđem
p̄t dici act⁹ fm pportionē etiā q̄ ſiſtit i

ut alicuius rei parue uel mediocris; puta si aliis illa re optime utatur. sed simplicitate et absolute magnus actus est qui consistit in optimo usu rei maritimae res autem quae in usu hois veniunt sunt res extiores inquit qui simplicitate maximam est honorum. tunc ergo propinquissimum est virtute utpote testificatus quodam existentes de virtute alicuius ut sed habetur est. tunc etiam aga deo et optimis exhibetur. tunc etiam quae hoies propter honore sequendum et virtutem superiorum vitandum alia oia postponuntur. **Hic** autem dicit aliis magnimmo ex his quae sunt magna absolute et simplicitate sicut de aliis fortis ex his quae sunt difficultas simplicitate et id sequitur est quod magnimitas consistat circa honores. **Ad** hinc ergo dicendum quod bonum uel malum absolute quodam considerata pertinet ad irascibiliter. sed ipsius additum ratione arduitate prinet ad irascibiliter. et hoc modo honorum respicit magnimitas in quantum honorum. sed ratione magni uel ardui. **Ad** secundum dicendum quod honor et si non sit passio uel operatio est tunc alicuius passionis obiectum. sicut spei quae reddit in bonum arduum. et id magnimitas est quodam immediate circa passionem spei mediate autem circa honorem sicut circa obiectum spei sicut et de fortitudine secundum dicendum est quod est circa picula mortis in quantum sunt obiectum timoris et audacie. **Ad** tertium dicendum quod illi qui continent honorum hanc modo per se ad ipsos cedunt non convenient faciunt nec eos nimium appetiunt laudabiles sunt. si quis autem hanc modo conteneret honorum quod non curaret facere ea quae sunt digna honore habentur virtutib[us] et e[st] et hanc modo magnimitas est circa honorum ut videlicet studeat facere ea quae sunt honore digna non tamen sic ut per magno estimet humanum honorum.

Ad secundum sic procedit. Videlicet quod magnimitas de sui ratione non beatum qui sit circa magnum honorum. Propriam nam magnimitatis est honor ut dicitur est. sed magnitudo et paruum considerat honorum. quod de ratione magnitudinis non est quod sit circa magnum honorum. **P.** Dicit magnimitas est circa honorum ita mansuetudo est circa iras. sed non est de ratione mansuetudinis quod sit circa iras magnas vel paucas. sed etiam non est de ratione magnitudinis quod sit circa magnos honorum. **T.** Parvus honor minus distat a magno honore quam exhortatio sed magnimitas bene habet circa exhortationes sed etiam circa paruos honorum. non quod est solum circa honorum magnos. **S.** H[oc] est quod probus dicit in ethico quod magnimitas est circa magnos

honores. **R.** Secundum dicendum quod secundum plenum in tertio probasti quod virtus est perfectio quedam et intelligitur esse perfectio potest ad cuius ultimum pertinet ut per ipsum in celo perfectio autem potest ad potest non attendit in qualitate operatione sed in operatione quae habet aliquid magnitudinem aut difficultatem quodlibet. non potest tamen quamlibet ipsa perfectio potest in aliquo operatione modica et debiliter. et id ad ratione virtutis pertinet ut sit circa difficile et bonum ut dicitur in libro ethico. Difficile autem et magnum quod ad idem pertinet in actu virtutis potest attendi duplicitate. **U**nus enim ex prerationibus in quantum est difficile est mediocris rationis adiuvare. et in aliquo modo statuere. et ista difficultas solu sive in actu virtutis intellectuali. et etiam in actu iusticie. **A**lia autem est difficultas ex parte matie quod se repugnat habet potest ad modum rationis quod est circa ea ponendum. et ista difficultas principie attendit in aliis virtutibus moralibus quod sunt circa passiones quae passiones pugnant ratione ut dicitur in libro de divinitate non. **C**irca quae considerantur est quod quodam passiones sunt quae habent magnam vim resistendi ratione prius potest ex parte passionis quodam modo principaliter ex parte respectus quae sunt obiecta passionis. passiones autem non habent magnam vim repugnandi ratione nisi fuerint vehementes. eo quod appetitus sensitius in quantum sunt passiones naturaliter subdit ratione. et id virtutes quae sunt circa habent ratione passiones non ponuntur nisi circa id quod est magnum in passionibus. sicut fortitudo est circa magnos timores et audacias. temeritas autem est circa maximas delectationes cupiditatis. et similiter mansuetudo est circa maximas iras passiones autem quodam habent magnam vim repugnandi ratione et ipsis rebus exterioribus quae sunt passiones obiecta sicut amor uel cupiditas pecuniae sive honoris. et in his oportet esse virtutem non solu circa id quod est maximum in eis sed etiam circa mediocria uel minoria quae res extremitates etiam si sint paruae sunt multe appetitib[us] utpote necessarie ad vitam hois. et id circa appetitum pecuniarum sunt due virtutes una quae est circa mediocres uel moderatas. sicut liberalitas alia autem circa pecunias magnas sicut magnificencia. sicut etiam et circa honorum sunt due virtutes una quae est circa mediocres honorum qui innotescit est. nomina sunt et suis extremis que sunt philotomia. sicut amor honorum. et aphilotomia. sicut sine amore honorum laudatur. non quae amat honorum. quae autem quod non curat de honore. putum sicut utrumque moderate fieri potest circa magnos autem honorum est magnanimitas. et id dicendum est quod propria modo magnitudinis est magnus honor. et ad ea tendit